
ЗАПОРІЗЬКА РАЙОННА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ
ЗАПОРІЗЬКОЇ ОБЛАСТІ

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я
голови районної державної адміністрації 

від 20^ /  р. м. Запоріжжя

Пр? конкурсний комітет з визначення підприємства (організації), що 
ЗДІЙСНЮ Є функції робочого органу для організації та проведення 
конкурсу на перевезення пасажирів автомобільним транспортом на 
приміських автобусних маршрутах загального користування, що не 
виходять за межі Запорізького району

Керуючись статтями 6, пунктом 5 частини 1 статті 13, пунктами 1, 9 
частини 1 статті 39, часиною 1 статті 41 Закону України «Про місцеві 
державні адміністрації», статтями 7, 44 Закону України «Про автомобільний 
транспорт». Порядком проведення конкурсу з перевезення пасажирів на 
автобусному маршруті загального користування, затвердженого постановою 
Кабінету Міністрів України від 03.12.2008 №1081 (зі змінами), з метою 
визначення підприємства (організації), що здійснює функції робочого органу 
для організації проведення конкурсів з визначення на конкурентних засадах 
автомобільного перевізника, що надаватиме послуги з перевезення пасажирів 
на автобусних маршрутах загального користування в межах Запорізького 
району Запорізької області.

ЗОБОВ’ЯЗУЮ:

1. Утворити конкурсний комітет з визначення підприємства 
(організації), шо здійснює функції робочого органу з організації проведення 
конкурсу з визначення пасажирських автомобільних перевізників з 
перевезення пасажирів автомобільним транспортом на приміських
автобусних маршрутах загального користування, що не виходять за межі 
території Запорізького району Запорізької області (далі -  Комітет), у складі, 
згідно з додатком.

2. Затвердити форму заяви для участі в конкурсі з визначення 
підприємства (організації), що здійснює функції робочого органу (додається).

3. Комітет у своїй діяльності керуватися Порядком проведення 
конкурсу з перевезення пасажирів на автобусному марщруті загального 
користування, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 
03.12.2008 №1081 (зі змінами).

4. Відділ містобудування, архітектури та житлово -  комунального 
господарства Запорізької районної державної адміністрації Запорізької



області забезпечити оприлюднення оголошення про проведення конкурсу та 
його умови.

5. Контроль за виконанням цього розпорядження залишаю за собою.

Світлана ЧУДЕСНОВА



ДОДАТОК 
до розпорядження 
голови Запорізької 
районної державної 
адміністрації 
Запорізької області

0  .4.
СКЛАД

конкурсного комітету з визначення підприємства (організації), що 
здійснює функції робочого органу з організації проведення конкурсу з 
визначення пасажирських автомобільних перевізників з перевезення 

пасажирів автомобільним транспортом на приміських автобусних маршрутах 
загального користування, що не виходять за межі території 

Запорізького району Запорізької області

Світлана Чудеснова перший заступник голови Запорізької 
районної державної адміністрації Запорізької 
області, голова комітету

Олена Тоболовська завідувач сектору інфраструктури, 
енергозбереження, транспорту та дорожнього 
господарства відділу містобудування, 
архітектури та житлово-комунального 
господарства Запорізької районної державної 
адміністрації Запорізької області, секретар 
комітету

ЧЛЕНИ КОМІТЕТУ:

Анна Неумивака начальник відділу містобудування, 
архітектури та житлово-комунального 
господарства Запорізької районної державної 
адміністрації Запорізької області

Андрій Соколов головний спеціаліст відділу економіки та 
агропромислового розвитку Запорізької 
районної державної адміністрації Запорізької 
області, член робочої групи

Юлія Халупник начальник юридичного відділу апарату 
порізької районної державної адміністрації

Начальник відділу містобу| 
архітектури та житлово-кої 
господарства райдержадмії

О / ВІДДІЛ 
з  ПИТАНЬ

зької області

ВОДСТВА і:^ 5
іЬіЩібволю 
ч а п а р а т у  іі^ащ і Анна НЕУМИВАКА



ЗАТВЕРДЖЕНО 
розпорядження голови 
Запорізької районної 
державної адміністрації 
Запорізької області

Конкурсному комітету з 
визначення підприємства 
(організації), що здійснює 
функції робочого органу

ЗАЯВА
на участь у конкурсі з визначення підприємства (організації), що здійснює функції

робочого органу

Претендент___________________________________________________
(повна назва підприємства, установи, організації)

Прошу допустити до участі у конкурсі з визначення підприємства (організації), 
що здійснюватиме функції робочого органу з підготовки матеріалів для проведення 
конкурсу з визначення пасажирських автомобільних перевізників з перевезення 
пасажирів автомобільним транспортом на приміських автобусних маршрутах 
загального користування, що не виходять за межі території Запорізького району 
Запорізької області, приймання документів на конкурс, перевірки достовірності 
одержаної від перевізника -  претендента інформації, їх аналізу та оцінки відповідності 
конкурсних пропозицій перевізника - претендента умовам конкурсу, підготовки 
паспортів автобусних маршрутів та підготовки договорів з переможцями конкурсу та 
інших матеріалів.

На умовах, запропонованих Запорізькою районною державною адміністрацією 
Запорізької області, згоден узяти участь у конкурсі.

До заяви додаються:
1. Копія Статуту.
2. Витяг з Єдиного державного реєстру юридичних осіб, фізичних осіб - 

підприємців та громадських формувань.
3. Кошторис видатків для забезпечення і підготовки матеріалів конкурсу з 

перевезення пасажирів.
4. Інформація про фахівців, яких буде залучено до підготовки маїеріалін 

конкурсу із перевезення пасажирів на автобусному маршруті загального 
користування та про досвід роботи підприємства.

5. Опис матеріальних ресурсів та технологій, які передбачається 
використовувати для забезпечення функціонування робочого органу та 
підготовки необхідних документів.

«__ »________ 20__року

Начальник відділу містоб 
архітектури та житлово-кі 
господарства райдержадм'

(прізвище та ініціали)

Анна НЕУМИВАКЛ


